
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chuyển đổi vị trí công tác  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐÀ LẠT 

Căn cứ Quyết định số 23/2023/QĐ-UBND ngày 14/3/2023 của UBND tỉnh 

Lâm Đồng về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Trường Cao đẳng Đà Lạt; 

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị 

định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên 

chức; 

Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 của UBND tỉnh 

Lâm Đồng về việc ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức, người quản lý doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng; 

Thực hiện Thông báo Kết luận số 258-TB/ĐUCĐĐL ngày 16/9/2024 của Ban 

thường vụ Đảng ủy, Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Đà Lạt về công tác tổ chức, 

nhân sự; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chuyển đổi vị trí công tác đối với ông Nguyễn Lực, giảng viên thuộc 

Thư viện đến nhận công tác tại khoa Công nghệ thông tin thuộc Trường Cao đẳng 

Đà Lạt kể từ ngày 01/10/2024. 

Vị trí việc làm: Giảng viên kiêm nhiệm công việc giáo vụ khoa Công nghệ 

thông tin . 

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐÀ LẠT 

Số:         /QĐ-CĐĐL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Lâm Đồng, ngày      tháng 9 năm 2024 



 

Điều 2. Ông Nguyễn Lực có trách nhiệm bàn giao hồ sơ và các công việc 

đang đảm nhận cho Thư viện trước ngày 30/9/2024. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Giám đốc Thư viện, Trưởng 

khoa Công nghệ thông tin, các cá nhân có liên quan và ông Nguyễn Lực căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận :  

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCHC.                        

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 Bùi Quang Sơn 
                                                                                               


		BÙI QUANG SƠN
	2024-09-18T09:24:50+0700
	Signer's office
	BÙI QUANG SƠN
	Signing document


		2024-09-18T09:36:52+0700


		2024-09-18T09:36:52+0700


		2024-09-18T09:36:52+0700




